
Sez. II
Società esercenti
attività agricola

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Variazioni di lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi

Totale componenti positivi

Costi per materie prime, merci, ecc.

Costi per servizi

Costi per il godimento di beni di terzi

Variazioni delle rimanenze 

Sez. III
Società semplici
ed associazioni
esercenti arti 
e professioni
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QI 1

IQ1
IQ2
IQ3
IQ4
IQ5

Interessi attivi e proventi assimilati .000 .000.000 .000IQ6
Proventi da partecipazione a fondi comuni .000 .000.000 .000IQ7
Profitti da operazioni finanziarie .000 .000.000 .000IQ8

IQ9

IQ10
IQ11
IQ12

Ammortamenti delle immobilizzazioni materialiIQ13
Ammortamenti delle immobilizzazioni immaterialiIQ14
Variazioni delle rimanenzeIQ15
Oneri diversi di gestioneIQ16
Accantonamenti ex artt. 70 e 73 del TuirIQ17

Deduzioni ex art. 11,
comma 1, lett. a

(di cui: )

IQ21

Valori IRAP
In diminuzioneIn aumento

Variazioni
Valori contabili

111

Contributi assicurazioni
infortuni sul lavoro Spese apprendisti Contratti formazione

lavoro

Totale componenti negativi

Valore della produzione netta (IQ9 – IQ20 – IQ21 col. 4)

Compensi derivanti dall’attività professionale e artistica

Costi inerenti all’attività esercitata

.000
IQ20

IQ22

IQ27
IQ28

Valore della produzione netta (IQ27 — IQ28 — IQ29 col. 4)IQ30

.000
Valore della produzione netta (IQ23 — IQ24 — IQ25 col. 4)IQ26

.000CorrispettiviIQ23

.000
4

Acquisti destinati alla produzioneIQ24

.000
3

Sez. I
Società commerciali
e finanziarie

Produttori agricoli

.000
1

.000
2

.000

4

Deduzioni ex art. 11,
comma 1, lett. a

(di cui: )

IQ29
Contributi assicurazioni

infortuni sul lavoro Spese apprendisti Contratti formazione
lavoro

.000
3

.000
1

.000
2

.000

4

Deduzioni ex art. 11,
comma 1, lett. a

(di cui: )

IQ25
Contributi assicurazioni

infortuni sul lavoro Spese apprendisti Contratti formazione
lavoro

.000
3

.000
1

.000 .000.000 .000Interessi passivi e oneri assimilatiIQ18

.000 .000.000 .000Perdite da operazioni finanziarieIQ19

IRAP
QUADRO IQ
Determinazione dell’imposta Mod. N.

CODICE FISCALE

.000
1

.000
4

UNICO
2000
Società di persone
ed equiparate

MINISTERO
DELLE FINANZE
Periodo d’imposta 1999


